
UCHWAŁA NR XXV/369/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Szarłacie /Hopy/, obr. Szarłata gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. 91 ALEJA LIPOWA

2. 20/28, 19/1, 6/14, 20/19 NOWE OSIEDLE

3. 300, 303, 123/1, 122/5, 117, 123/2, 123/3 OKRĘŻNA

4. cz. 108 KAMIENIARSKA

5. cz. 108, 103 ZIELONA

6. 210, 78 SIANOWSKA

7. 238 POLNA

8. 213 SPADZISTA

9. 571, 194, 330, 250 ŁĄKOWA

10. 500/1 WICHROWE WZGÓRZE

11. 487 GRANICZNA

12. 541, 512, 606 JEZIORNA

13. 511/10, 774 SPACEROWA

14. 178 KRÓTKA

15. 162 LEŚNA

16. cz. 326, 323 DŁUGA

17. 48, 39/1, 37/8, 49 BRZOZOWA

18. 324 WSPÓLNA

19. 566/5 ZAKĄTNA

20. 611/10, 760 OLCHOWA

21. 539/6 BUKOWA

22. 222 JARZĘBINOWA

Załącznik do uchwały Nr XXV/369/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-369-2010 

ID: KYQNW-CAROX-LFHIL-ZMXXQ-IENSQ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/369/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Szarłacie /Hopy/, obr. Szarłata gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. 91 ALEJA LIPOWA

2. 20/28, 19/1, 6/14, 20/19 NOWE OSIEDLE

3. 300, 303, 123/1, 122/5, 117, 123/2, 123/3 OKRĘŻNA

4. cz. 108 KAMIENIARSKA

5. cz. 108, 103 ZIELONA

6. 210, 78 SIANOWSKA

7. 238 POLNA

8. 213 SPADZISTA

9. 571, 194, 330, 250 ŁĄKOWA

10. 500/1 WICHROWE WZGÓRZE

11. 487 GRANICZNA

12. 541, 512, 606 JEZIORNA

13. 511/10, 774 SPACEROWA

14. 178 KRÓTKA

15. 162 LEŚNA

16. cz. 326, 323 DŁUGA

17. 48, 39/1, 37/8, 49 BRZOZOWA

18. 324 WSPÓLNA

19. 566/5 ZAKĄTNA

20. 611/10, 760 OLCHOWA

21. 539/6 BUKOWA

22. 222 JARZĘBINOWA

Załącznik do uchwały Nr XXV/369/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-369-2010 

ID: KYQNW-CAROX-LFHIL-ZMXXQ-IENSQ. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D5A009B6-6237-4616-AE1F-68D23EC29CDE/Zalacznik1.tif

